

1	2	3	4	5	6	7
		la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (Установка готовых алюминиевых витрин на любой кладке, площадью 7.5-10.0 м2, в зданиях на высоте до 5 м включительно)				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0.7000	57.66	40.36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57.66	2.88
	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2		390.00	409.50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	0.3500	71.00	24.85
84	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			73.447
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	57.66	34.60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg		1.76	22.88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3		240.00	10.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	12.50	0.12
85	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из керамических плит квадратных, прямоугольных или шестиугольных, площадью плиток до 60см2/шт.включительно, включая подстилающий слой из цементного раствора M 100-T толщиной 3 см, со швами, заполненными белым цементным молочком, включая заделку швов и мойку водным раствором, выполненные по одной форме и в один цвет, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			294.197
	7132030012600	Mozaicar	h-om		57.66	100.56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57.66	14.42
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	135.00	139.05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg		1.76	22.88
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg		3.90	6.24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3		240.00	10.08
	2010407343982	Rumegus	kg	0.0500	17.00	0.85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		12.50	0.12
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков и стен.)	m2			4.190
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg		16.40	2.46
87	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволоочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором M 100-T для затирки, известково-цементным раствором M 50-T для грунтовки и изв.-цем. раствором M 10-T для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)	m2			127.005
	7122050013400	Zidar	h-om		57.66	32.51
	7123020011140	Fierar beton	h-om		57.66	20.18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	57.66	17.30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0300	24.00	0.72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg		1.76	17.60

